
15 důvodů, proč se očkovat v Motole:

1. Zkušený a ochotný personál  
Naši lékaři a sestry mají bohaté zkušenosti a specializují se na očkování a cestovní medicínu. Mnozí z nich jsou autory národních 

odborných doporučení a aktivně se podílejí na vzdělávání dalších lékařů v oblasti očkování a cestovní medicíny

2. Široká nabídka vakcín 
Poskytujeme všechna dostupná tuzemská i cestovní očkování na jednom místě. U nás najdete vakcíny na míru vašim potřebám, 
včetně specifických požadavků pro rizikové skupiny.

3. Očkování pro všechny věkové kategorie 
Očkujeme děti, dospělé i seniory. Každý najde potřebné služby bez ohledu na věk.

4. Komplexní služby a individuální přístup 
Nabízíme nejen samotné očkování, ale také odborné poradenství a sestavení očkovacího plánu na míru. Rizikovým pacientům, 
včetně těhotných žen, seniorů a osob s oslabenou imunitou, poskytujeme individuální konzultace.

5. Přístup k mezinárodním doporučením 
Naše postupy vycházejí z aktuálních doporučení světově uznávaných institucí, jako jsou CDC (USA), CRM (Německo) a ECTM 
(Švýcarsko), abychom zajistili aktuální a přesné informace.

6. Dostupnost a flexibilita  
Nabízíme termíny nejen v dopoledních hodinách, ale také odpoledne a podvečer, aby byla péče co nejvíce přizpůsobena vašim 
potřebám.

7. Praktická poloha  
Očkovací centrum se nachází v areálu FN Motol blízko výstupu z metra A.

8. Jednoduché objednání 
Rychle a snadno se můžete objednat prostřednictvím našeho online systému, který šetří váš čas.

9. Moderní vybavení a komfortní prostředí 
Očkovací centrum je nově vybaveno a poskytuje komfortní prostředí pro všechny klienty, kde se můžete cítit příjemně.

10. Dobrá zkušenost 
Od ledna 2023 jsme ošetřili více než 20 tisíc klientů a na Google jsme jedno z nejlépe hodnocených očkovacích center s průměrem 

hodnocení 4,9.

11. Antimalarika a cestovní lékárnička  
Pro cestovatele nabízíme k zakoupení antimalarika, repelenty a další potřeby pro bezpečné cestování.

12. Péče i po očkování 
Jsme vám k dispozici i po očkování, a to nejen při případných zdravotních obtížích. Pro pacienty s horečkou po návratu z tropů 
zřizujeme telefonní linku (724 967 016), abychom vám zajistili rychlou pomoc.

13. Očkování hrazené z veřejného pojištění 
Nabízíme i očkování, která jsou hrazena z veřejného pojištění, abychom vám usnadnili přístup ke zdravotní prevenci.

14. Očkování bez skrytých poplatků 
U nás neplatíte žádné poplatky za samotnou konzultaci či aplikaci vakcíny. Máme výhodné ceny jednotlivých vakcín.

15. Sleva pro studenty 
Studenti mají u nás 10% slevu na všechny komerční očkovací služby.


